

هوشمند سازی جایگاه‌های CNG از ابتدای سال ۹۹



مدیر طرح سسی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفت از هوشمند سازی جایگاه‌های سسی‌ان‌جی از ابتدای سال ۹۹ خبر داد.حسن قلی‌پور در گفت و گویا میزبان با اشاره به آخرین وضعیت طرح گاز سوز کردن

رایگان خودروهای عمومی اظهار کرد: مناقصه طرح تبدیل خودروهای گازسوز انجام شده و با تلاش‌های صورت گرفته روال اداری مناقصه طرح هوشمندسازی جایگاه‌های سی‌ان‌جی نیز در دست اجراست و در صورت تکمیل از سوخت گیری خودروهای گازسوز غیر مجاز جلوگیری خواهد شد.وی تصریح کرد: شیوع بیماری کرونا کاهش ساعات اداری دستگاه‌های دولتی شرایط را برای تعویق این طرح به وجود آورده اما، در تلاش هستیم که پیمانکاران این طرح را در سال ۹۸ انتخاب کنیم و آغاز طرح به احتمال فراوان از این سال خواهد بود.

بخش فراساحل پارس جنوبی امسال تکمیل می‌شود



مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از تکمیل بخش فراساحل میدان مشترک پارس جنوبی تا پایان سال ۹۸ خبر داد و تأکید کرد: شرکت‌های ایرانی در خلال توسعه پارس جنوبی، رشد کردند.به گزارش شانا، محمد مشکین‌فام با اشاره به اینکه آخرین سکوی فاز پارس جنوبی (سکوی C فاز ۱۳) شنبه هفته آینده (۱۷ اسفندماه) در صورت مساعد بودن شرایط جوی نصب می‌شود، اظهار کرد: این سکوی هفتمین سکوی نصب شده در میدان مشترک پارس جنوبی خواهد بود.وی با یادآوری اینکه ایران در برداشت روزانه گاز از میدان مشترک پارس جنوبی از قطر پیشی گرفته‌است، تصریح کرد: مقدار برداشت گاز ایران از این میدان مشترک پارس جنوبی هم اکنون روزانه ۵۰۵ میلیون مترمکعب است. در حالی که این رقم برای قطر روزانه ۵۷۰ تا ۵۸۰ میلیون مترمکعب است.

اردکانیان از اتمام پروژه ها در ۶ استان خبر داد؛

بهره برداری از ۴۱ طرح آب و برق



رسیده است.

اردکانیان با اشاره به روز ملی آب و اجرای طرح‌های مهم آبی در ۶ استان، گفت: در استان کرمان ۷۱ روستا و ۸۰ روستا در لرستان آب دار شدند که با این تعداد هم اکنون ۸۶۰ روستای کشور در پوشش الف، با ایران به آب شرب پایدار و با کیفیت دسترسی یافتند.

وی گفت: یکی از شاخص‌های مهم توسعه یافتگی کشورها موضوع دسترسی به آب در محل زندگی افراد است با توجه به این در حالی‌که دسترسی به آب در جهان برای شهرها ۸۵

ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور به ۸۳ مگاوات رسید



معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی مجموعه سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها را سه هزار و هفت میلیارد تومان اعلام و خاطرنشان کرد: ۱۹ پروژه صنعت برق کشور با سرمایه‌گذاری ۹۰۰ میلیارد تومان آماده

افتتاح است.به گزارش وزارت نیرو، همایون خاخری، این پروژه‌ها را شامل پست‌های فشارقوی، نیروگاه‌خورشیدی، خطوط برق، شبکه‌های توزیع و نیروگاه خرم‌آباد برشمرد و گفت: نیروگاه خرم‌آباد با سرمایه‌گذاری یکپنژار و ۴۲۰ میلیارد تومان شامل دو واحد گازی است که با بهره‌برداری از آن ظرفیت نصب‌شده نیروگاهی کشور به ۸۳ مگاوات می‌رسد.خاخری، سرانه هر ایرانی از این ظرفیت نصب‌شده را یک کیلووات ذکر کرد و افزود: این رقم خوب است و تأمین انرژی و رفاه مردم در محاسبات و برنامه‌های صنعت برق کشور لحاظ شده‌است.

مبارزه با ویروس کرونا است، گفت: خوشبختانه کشور ما با توجه به سطح دسترسی شرایط مناسبی دارد، اما من از مردم درخواست می‌کنم در نحوه مصرف آب صرفه‌جویی کرده و از آن به‌طور صحیح استفاده کنند. وزیر نیرو گفت: در استان لرستان واحد یک و دو نیروگاه سیکل ترکیبی خرم‌آباد به ظرفیت ۱۶۲ مگاوات وارد مدار می‌شود که با وارد شدن این نیروگاه از سه هزار مگاوات ظرفیت تعیین‌شده در پوشش الف ب ایران ۱۸۸۰ مگاوات آن محقق شده‌است البته در ۹ استان کشور نیز ۱۳ واحد جدید به بهره‌برداری رسیده‌اند که هفته آینده نیز چند واحد دیگر رونمایی خواهد شد.

اردکانیان گفت: لا‌یروبی رودخانه‌ها و مهندسی آن‌ها از طرح‌های مهمی است که امسال اجرا شده البته تصرفاتی در بستر رودخانه‌ها وجود دارد که باید رفع شود که با توجه دولت و اعتباری که در سال ۹۸ در اختیار ما قرار گرفت توانستیم ۱۵۷۰ کیلومتر رودخانه را لا‌یروبی جدید ۹۸ کیلومتر رودخانه را ساماندهی و ۵ هزار کیلومتر حدبستر رودخانه را تعیین کنیم در حال حاضر ۵۶ هزار کیلومتر از رودخانه‌های کشور دارای نقشه حدبستر هستند که ۵۰ درصد اعتبارات به‌خوزستان، گلستان و لرستان اختصاص یافت در سال ۹۹ نیز اعتبارات

پیش‌بینی شده ۴ برابر سال ۹۸ خواهد بود.

وی همچنین با اشاره به پوشش #هر هفته _الف ب_ ایران گفت: اصلی‌ترین هدف پوشش رامی‌خواهیم با کمک رسانه‌ها از سال آینده با عنوان پیشنهادی و از مایشی «اصلاح مصرف در فرصت تحریم» آغاز کنیم که در نظر داریم به این مصرف مفهوم عام داده و تنها محدود به آب و انرژی نباشد و دیگر عرصه‌ها اعم از منابع و تجهیزات را در بر گیرد.وی تصریح کرد: اصلاح شیوه‌های مصرف اصلی‌ترین تضمین تاب‌آوری جامعه و پایداری آن است.

مردم برای خرید کالا احساسی برخورد نکنند

وبهداشتی‌رخ می‌دهد.به‌ناچار در حوزه‌تأمین کالاهای اساسی با برخی اختلال‌ها رو به رو می‌شویم. در چنین مواقعی مردم برای خرید کالا در بازار احساسی برخورد می‌کنند همین موضوع باعث می‌شود در نظام توزیمی مشکلاتی ایجاد شود.مجتبی صفایی افزود: در حال حاضر فعالیت

عضوهیات‌رئیس‌ه‌اتاق اصناف ایران گفت: خوشبختانه در سطح بازار هیچ کمبود کالا مشاهده نمی‌شود و مردم برای خرید کالا احساسی برخورد نکنند.به گزارش اصناف ایران مجتبی صفایی در خصوص تأمین کاهای اساسی شب‌عبداظهار کرد: هر بار در کشور بحران‌های مختلف اقتصادی

رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی تأمین نخ‌نوغان برای توزیع در سال ۱۳۹۹، گفت: امید می‌رود با تلاش‌های نوغانداران سراسر کشور شاهد خودکفایی ۴۸ درصدی صنعت فرش و منسوجات ابریشمی تولید داخل باشیم.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی،

افزایش ۱۸ درصدی تأمین نخ‌نوغان

عدیل سروی زرگر افزود: ضرب خودکفایی صنعت فرش و منسوجات ابریشمی در سال گذشته ۲۸ درصد بوده‌است. سروی ادامه داد: میزان توزیع نخ‌نوغان از سراسر کشور شاهد خودکفایی ۴۸ درصدی صنعت فرش و منسوجات ابریشمی تولید است که نشان دهنده رشد ۵۵ درصدی است که در طی ۱۰ سال گذشته

بی‌سابقه است.وی با تأکید بر اینکه نوغانداری در ایران یک میراث کهن فرهنگی و اقتصادی است که دارای ظرفیت تولید بالایی در کشور است، افزود: پس از رکودی ۲۰ ساله با فعالیت نوغانداران، این صنعت رونق تازه گرفته و کشاورزان با رضایت خاطر به تولید در این بخش مشغول هستند.

رئیس شورای تأمین دام کشور تشریح کرد؛

رکود بی‌سابقه در بازار گوشت قرمز

داخلی بحرانی تر باشد. به گفته پوریان؛ هر کیلوگرم گوشت منجمد وارداتی با قیمت ۵۰ هزار تومان در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه کاهش قیمت گوشت قرمز از چند روز پیش آغاز شده اظهار کرد: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی در بازار برای مصرف‌کننده به‌طور متوسط ۱۰۰ هزار تومان است.

پوریان پیش‌بینی کرد در صورت ادامه روند کنونی، در هفته آینده قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفند به‌زیر ۱۰۰ هزار تومان برسد.

رئیس شورای تأمین دام کشور با تأکید بر اینکه در شرایط سخت نباید دامداران را فراموش کرد، گفت: از دولت انتظار می‌رود با توجه به رکود بی‌سابقه بازار حمایت خود را از تولیدکننده داخلی دریغ نکنند.

پوریان تصریح کرد: دامداران در افزایش قیمت گوشت قرمز که در هفته‌های اخیر و پس از شیوع ویروس کرونا در کشور شاهد آن بودیم نقش نداشته‌اند و سود به‌جیب واسطه‌ها و سودجویان فرصت طلب رفت.

این درحالی‌است که روز گذشته حسن عباسی‌معروفان مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام بازار عرضه گوشت قرمز مرغ را متصادف خواند و گفت: قیمت گوشت قرمز منجمد و برسی مصرف‌کننده در فروشگاه‌های زنجیره‌ای در محدوده ۵۰ هزار تومان خواهد بود.

توزیع گسترده کالاهای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

بیشتری عملیاتی شده و از اول اسفندماه بر اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار کالاهای اساسی که در سید‌زینه مصرفی خانوارها نقش جدی دارند، با شکل ویژه‌ای عرضه شده‌است. وی تصریح کرد: بر این اساس برنج، روغن، گوشت مرغ، گوشت قرمز و شکر در سطح استان‌ها از طریق محموله‌های استانی توزیع گردیده و با مدیریت سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت کل کشور موضوع در حال پیگیری است.



استمتاع می‌کنند یا سفارش‌های خود را لغو کرده‌اند. پوریان با یادآوری اینکه هر ساله در اسفندماه شاهد افزایش خرید رستوران‌ها، غذاخوری‌ها و مراکز گردشگری بودیم، اظهار کرد: علاوه بر کاهش خرید مراکز پذیرایی، مردم نیز برای مصارف نوروز کمتر خرید می‌کنند.

شرایط تولیدات داخلی بحرانی است

وی شرایط بازار را برای تولیدات داخلی را بحرانی دانست و گفت: توزیع گوشت منجمد وارداتی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور موجب شده شرایط بازار برای گوشت تولید

صیانت از امنیت غذایی کشور نیازمند تلاش همگانی است

شده است. وی اضافه کرد: برای توسعه بخش کشاورزی نیاز است تعامل و ارتباط معاونت‌ها و سازمان‌ها و بخش خصوصی تقویت شود و هیچ تصمیم و سیاستی بدون کسب نظر و مشاوره با تشکل‌ها انجام نشود. وی تصریح کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین کالاهای اساسی نظیر گوشت مرغ، گوشت قرمز و مرکبات در ایام نوروز داشته باشیم و بازار را رصد کنیم تا کمبودها در بازار مشاهده نشود.

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی بر ضرورت تلاش همگانی برای صیانت از امنیت غذایی کشور تأکید کرد و گفت: همه باید تلاش کنیم از امنیت غذایی کشور صیانت کنیم و هیچ مانعی نباید در مسیر تولید قرار گیرد. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، عباس کشاورز افزود: امسال با برنامه ریزی و تدارگی که دیده شده، مشکل جدی در تأمین نهاده‌های کشاورزی نظیر بذر، کود و آفت‌کش‌ها نداشته‌ایم و این پیش‌بینی‌ها برای سال آینده نیز انجام

اخبار کوتاه

مدیرعامل جدید شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منصوب شد

معاون وزیر نفت در امور بلایش و پخش طی حکمی کرامت ویس کریمی را به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منصوب کرد.به گزارش شرکت ملی بلایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، در متن حکم علیرضا صادق‌آبادی آمده‌است: «نظر به تخصص، تعهد و تجارب جنابعالی به موجب این حکم، به سمت مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منصوب می‌شوید. امید است با اتکال به نیروی لایزال الهی و بهره‌گیری از تجارب کارکنان و کارشناسان متعهد آن شرکت و همکاری مناسب با مدیران و تلاش آن مجموعه در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید؛ فرصت را مغتنم شمرده و توفیق خدمت جناب آقای امیر وکیل‌زاده را در مسئولیت‌های آینده از خداوند متعال خواستارم.»

سقوط قیمت نفت به زیر ۴۰ دلار

نماینده سابق ایران در اوپک گفت: اگر اوپک و متحدانش میزان تولید نفت را کاهش ندهند قیمت‌ها به زیر ۴۰ دلار سقوط خواهد کرد. به گزارش تسنیم، محمدعلی خطیبی بیان اینکه بازار نفت در حال حاضر تحت تأثیر بیماری کروناست اظهار داشت: این ویروس ابتدا فعالیت‌های اقتصادی را در آسیا کاهش داد و سپس به اروپا راه یافت و اکنون در حال همه‌گیر شدن در ممالک اروپایی است. خطیبی همچنین در خصوص برگزاری اجلاس اوپک طی چند روز آینده اظهار داشت: اوپک و چند کشوری دیگری که با این سازمان نفتی همکاری می‌کنند اجلاسی طی چند روز آینده تشکیل خواهند داد تا بازار نفت را در جهت مقابله با سقوط قیمت‌های نفت ناشی از کاهش تقاضا به دقت بررسی کنند.

افزایش ۳۰ درصدی مصرف آب شرب

معاون آب و آبفای وزیر نیرو گفت: مصرف آب آشامیدنی با توجه به شیوع بیماری کرونا در برخی نقاط کشور تا ۳۰ درصد افزایش یافته‌است. به گزارش تسنیم، قاسم تقی‌زاده خامسی، با بیان اینکه وظیفه مس‌تأمین آب با کیفیت برای مردم و مسئولیت اجتماعی جوامع، مصرف بهینه آب است، گفت: بارندگی‌های اخیر به افزایش ذخایر آبی کشور کمک کرده، اما باید توجه داشت که ظرفیت تصفیه‌خانه‌ها محدود است و چون آب باید در اختیار همه ایرانی‌ها قرار گیرد، افزایش مصرف ۳۰ درصدی آب در برخی شهرها و ۱۵ درصدی در شهر تهران نگران‌کننده‌است. تقی‌زاده خامسی همچنین با اشاره به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و انجام سنت خانه‌تکانی در خانواده‌های ایرانی، بر ضرورت توجه جدی‌تر به مصرف بهینه آب تأکید کرد.